

Bilan - Actif

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Actif	Valeurs au 31/12/2024			Valeurs au 31/12/2023
	Brut	Amort. et dépréc.	Net	
Capital souscrit non appelé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets, licences et logiciels				
Fonds commercial				
Autres Immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				3 802
Immobilisations incorporelles avancées et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains	71 023	14 380	56 643	57 748
Constructions	689 039	516 528	172 510	204 090
Installations techniques	31 579	16 026	15 553	162
Autres immobilisations corporelles	368 382	350 696	17 686	39 923
Immobilisations corporelles en cours				
Immobilisations corporelles avancées				
Immobilisations financières				
Participations	2 000		2 000	2 000
Créances rattachées à des participations				
TIAP				
Autres titres immobilisés	1 446		1 446	1 415
Prêts				
Autres immobilisations financières	3 962		3 962	5 617
TOTAL (I)	1 167 430	897 631	269 800	314 757
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commande				
Créances				
Créances clients et comptes rattachés	43 543		43 543	22 085
Autres créances	41 331		41 331	25 438
Capital souscrit - appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions Propres				
Autres titres	2 120		2 120	2 120
Instruments financiers à terme				
Disponibilités	374 938		374 938	425 354
Charges constatées d'avance	8 578		8 578	9 238
TOTAL (II)	470 509		470 509	484 235
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Prime de remboursement des emprunts (IV)				
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF (I + II + III + IV + V)	1 637 940	897 631	740 309	798 992

Bilan - Passif

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Passif	Valeurs nettes au 31/12/2024	Valeurs nettes au 31/12/2023
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé: 0)	250 000	250 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecarts de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale		
Réserve statutaire		
Réserves réglementées		
Autres réserves	153 428	110 000
Report à nouveau	40 000	72 276
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	30 465	11 152
SITUATION NETTE	473 893	443 428
Subvention d'investissement	80 496	92 141
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	554 390	535 570
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (I) BIS		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	9 567	23 377
Emprunts et dettes financières diverses		
Avances et acomptes reçus		
Dettes fournisseurs et Comptes rattachés	31 062	75 301
Dettes fiscales et sociales	134 010	159 584
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes		5 160
Produits constatés d'avance	11 280	
TOTAL (III)	185 919	263 423
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF (I + II + III + IV)	740 309	798 992